לפני כבוד השופט יניב בן הרוש
המבקשת מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה שי אלוני
נגד המשיבים
1. סייאח אבו סייאח-בעצמו
2. סנאד מגנון-בעצמו שניהם ע"י ב"כ עו"ד נטלי אוטן

החלטה

רקע

1. ביום 18.1.24 הוגש כנגד המשיבים 1 ו-2 כתב אישום המייחס להם עבירה של **הדחה בחקירה**, לפי סעיף 245(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"). ביחד עם כתב האישום הוגשה אף בקשה למעצרו של המשיבים עד לתום ההליכים.

2. על פי עובדות כתב האישום הנאשמים הם בני משפחה, ובינם לבין א.ב. ילידת 2006 (להלן: "**המתלוננת**") לא הייתה היכרות מוקדמת עובר לאירוע המתואר בכתב האישום.

טענה זו לא מתיישבת עם התנהלות המשיבים שניסו לשכנע את המתלוננת במהלך שיחה שארכה כחצי שעה לסגור עמם את העסקה, וזאת בנוסף לדבריה המפורשים במהלך השיחה לפיהם אינה מעוניינת בסגירת התיק אלא עומדת על כך שאדם יישא בעונש על מעשיו כלפיה.

לאחר עיון בטענות ההגנה לא מצאתי כי יש בהן לקעקע בעוצמת הראיות הקיימות לחובת המשיבים.

13. סוף דבר, אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה כנגד המשיבים.

**ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024,
במעמד הצדדים.**